138 146 148; libenter
ei cedit administrationem
131 138; Franc. Borgiam
rogat, ut eam proroget
190; S. Stanislaus Kost-
kam excipit et Roman
mittit 4/6 45 63 534/6;
multa praepositi pro-
vincialis negotia Theo-
dorico fratri committere
et ad querelas adversus
eum excipiendas diffi-
cilem se praebere dicitur
564 740/1; queritur de
eo P. Gallus 275 297
537; P. Lanarius 603/7;
P. Peltanus 564; P.
Schorichius 305 325;
P. Stevordianus 305;
alii Socii 722 740/1;
provincialis pro C. nomi-
natur P. Hoffaeus 293/4
307/8 319; C. libenter
et religiose officio abit
304 309/10 314 320 322
326/8 344/5 419; abiens
paenitentiam a Franc.
Borgia praep. generali
petit, nec tamen impetrat
310 327; H. Boehmeri
erratum 294; C. „pater“
provinciae Germaniae
superioris et provincia-
rum vicinarum SJ 293/4
327 626; a S. Franc.
Borgia praep. generali
de provincialatu diu ad-
ministrato pieque de-
posito valde laudatur
327/8; Hoffaeus vice-
provincialis et provin-
cialis iubetur C. de rebus
officiorum consulere 241 257
294 328 512/3 542 563
620 626 737; Hoffaeus
C. „in Domino consolari“
debet et studet 448 625;
Hoffaeus petit, ut C. ite-
rum provincialis fiat 700;
agitur de eo collegiorum
halensis et oenipontani
superintendentē faciendo
622/3 626; ab illorum
rectorum oboedientia ex-
imitur 626; Hoffaeus
provincialis eum in pro-
vinciam SJ austriacam
transferri et duos fratres
Canisios aliquando se-
parari optat 625; fit con-
sultor rectoris oenipon-
tani 626; Augustae vota

sollemnia Sociorum excipit 514; et congregatiōnē provincialiā 1571 interest 521; Dilingae in promotione P. Haivodi orationem habet 541; et a Theodorico fratre durius haberi dicitur 542; a P. Possevino (Chariteo) laudatur 705; infirmus 356 376 444 623/4 699 700 709 711; Romae valde aegrotus 208 211 237 588 592; nīminū ieinnat, laborat, vigilat 159 722; eius valetudo a superioribus curatur 159 365 486 621 682 712 714; iubetur valitudinis causa nonnunquam peregrinari 308 319 323 410 602; et Romam singulis mensibus de valetudine referre 469 482; et laborem temperare, v. Centuria; S. Franciscus Borgias saepe pro C. nominatim orat 751.

Canisius, Petrus (3), B., et Societatis Iesu res quaedam exterranea: C. praepositus provincialis negotiis externorum est occupatis simus 564 740/1; Societatis libertatem in hominibus mittendis et revocandis defendit 39 312; Socios, qui monasteria visitent, dare reensat 718; Socios in templo diutius cum mulieribus loqui vetat 275; Sociis cum aula bavarica nihil commune esse cupit 94 250/1; ab Alberto V. duce raro ad colloquium admittitur 739/40; efficit, ut Ingolstadii professio fidei tridentina in universitatem inducatur 45 166 191; litem inter Socios et professores exteros ortam componit 26 40/5 560/2; iussu S. Franc. Borgiae praep. generalis Oeniponte de confessariis Magdalena et Helenae archiducis sarum ac de collegio virginum domoque Societatis